
ALLEEN HET 
BESTE VOOR 
JE HUID 
Drukte, stress en vervuilde lucht eisen hun tol 
op de huid. Voor een gezonde huid is de juiste 
verzorging essentieel. We hebben besloten 
om nog een stap verder te gaan – door 
verzorging om te toveren tot een moment 
van puur genot. Dankzij onze cosmetica kom 
je niet alleen gezond en stralend over, maar 
zal je je ook zo voelen. Uitstekende formules 
en een consistent resultaat zullen je lichaam 
strelen en zorgen voor de ontspanning die het 
nodig heeft. Jij verdient toch ook het beste?
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GOLD REGENESIS
De exclusieve lijn van Gold Regenesis cosmetica is gemaakt voor de huid 
van mensen over de veertig. Speciaal ontworpen om alle zichtbare tekenen 
van veroudering te bestrijden. De rijke formule zit bomvol met een uniek 
actief ingrediënt - biologisch  colloïdaal goud.

ANTI-AGING 
OOGCRÈME
ANTI-AGEING EYE CREAM

Herstelt de stevigheid en gladheid 
van de gevoelige huid rondom de 
ogen. Het bestrijdt tekenen van 
veroudering en verkleuring.

 ` getest onder toezicht van 
oogartsen

20 ml | KO3

25,00 €
1250,00 €/1 l

ANTI-AGING 
DAGCRÈME
ANTI-AGEING DAY CREAM

Vermindert rimpels zichtbaar, 
herstelt de elastisiteit van de 
huid en zorgt voor een optimale 
hydratatie.

50 ml | KD1

28,50 €
570,00 €/1 l

ANTI-AGING 
NACHTCRÈME
ANTI-AGEING NIGHT CREAM

Voedt, hydrateert en regenereert de 
huid terwijl rimpels verminderen en 
de vorm van het gezicht behouden 
wordt.

50 ml | KN2

28,50 €
570,00 €/1 l

ANTI-AGING GEL 
TONER 
ANTI-AGEING GEL TONER

Een luxueus product met een milde, 
alcoholvrije formule die de juiste PH 
waarde herstelt en de beschermende 
functies van de huid activeert.

 ` Met rozenwater, verzacht en 
herstelt de jonge uitstraling van 
de huid

150 ml | OT1

13,50 €
90,00 €/1 l

FEDERICO MAHORA
Dagelijkse verzorging van je gezicht en huid is nu simpel en heerlijk!

COMPLETE CARE 
DOUCHEGEL
COMPLETE CARE SHOWER GEL 

Reinigt en hydrateert van top tot 
teen, met het ultieme gevoel zodra 
je uit de douche stapt. Geschikt voor 
alle huidtypen en voor kinderen 
vanaf 3 jaar. Bevat amandelolie, die 
voorkomt dat de huid uitdroogt en 
haar intens glad maakt. Panthenol 
en allantoïne hebben rustgevende 
eigenschappen.

 ` schuimende gel inbegrepen 
Reinigt op subtiele wijze

250 ml | 501002

7,95 €
31,80 € / 1 l

COMPLETE CARE CRÈME
COMPLETE CARE CREAM

Uitgebreide verzorging geschikt voor 
het hele gezin. Met zijn zachtaardige 
formule is het ook geschikt voor de 
gevoelige huid en voor kinderen vanaf 
3 jaar. Brengt een beschermend laagje 
op de huid aan. Met ingrediënten die de 
huid van het gezicht, lichaam en handen 
optimaal hydrateren en glad maken.

 ` bevat kokosnoot- en avocado-oliën 
die de beschermende barrière van 
de huid versterken

 ` met panthenol en 
allantoïne, die kalmeren 
en ontstekingsremmende 
eigenschappen hebben

 ` complex van vitaminen C en E, 
die de verouderingsprocessen 
vertragen

30 ml | 501001

7,95 €
265,00 €/1 l

NIEUW
KLEINE CRÈME, 
GROOTS GENOT 

Dit product blijft 
altijd bij je. Het 
formaat is perfect 
voor onderweg, dus 
neem het mee en 
voel je vrij! 

BREN
G

 D
E  

C
RÈM E  A A N M E T EEN

 S
PATEL



50 | FEDERICO MAHORA / ß-GLUCAN ACTIVE FEDERICO MAHORA / ß-GLUCAN ACTIVE | 51

DE EFFECTIVITEIT VAN ß-GLUCAN IS BEVESTIGD DOOR MEERDERE 
ONDERZOEKEN:
• zorgt voor een optimale hydratatie van de huid door een dunne beschermingslaag 

op de huid aan te brengen die vochtverlies tegen gaat
• stimuleert collageenproductie en heeft dus verjongende eigenschappen, 

vermindert kleine rimpels en lijntjes
• herstelt de droge huid, verzacht irritaties, stimuleert het genezingsproces
• maakt de huid glad elastischer, steviger en gladder
• natuurlijke factor beschermt de huid tegen UV-straling

 
GEZICHTSSERUM
FACE SERUM

Innovatief product voor elk huidtype, 
speciaal aanbevolen voor de 
gevoelige, droge huid die last heeft 
van gebroken haarvaten of acne. 
Perfecte vervanging voor crème, 
uiterst geschikt voor dagelijks gebruik, 
met name op plekken die extra 
verzorging nodig hebben. 

 ` allergeenvrij

30 ml | SR1

16,50 €
550,00 €/1 l

HYDRATERENDE 
& VERZACHTENDE 
HANDCRÈME
MOISTURISING & SMOOTHING HAND 
CREAM

Verzorgt en verzacht de huid van de 
handen voor een zijdezacht gevoel. 
Bij regelmatig gebruik verbetert het 
de huidtint en versterkt het matte, 
breekbare nagels.

50 ml | KR3

17,95 €
359,00 €/1 l

HERSTELLENDE 
& VOEDENDE 
HANDCRÈME
REGENERATING & NOURISHING HAND 
CREAM

Gecreëerd om te voldoen aan 
de behoeften van uitgedroogde 
handen. Met intensief voedende 
werking, strijkt de huid van handen 
glad en verbetert de conditie voor 
een gezonde en verzorgde look.

 ` formule gebaseerd op: bèta-
glucan, rijstolie, ricinusolie, 
allantoïne

50 ml | KR2B

17,95 €
359,00 €/1 l

HYDRATERENDE BODY 
LOTION
MOISTURISING BODY BALM

Hydrateert en voedt de huid, maakt 
haar stevig en elastisch. Geschikt 
voor elke huidstype.

300 ml | BN1

19,50 €
65,00 €/1 l

ANTI-CELLULITUS 
BODY LOTION
ANTICELLULITE BODY BALM

Bevat het unieke anticellulitus Forte 
complex dat de weefsels van de huid 
versterkt. Bij regelmatig gebruik 
vermindert het zichtbaar maar 
geleidelijk cellulitus van de dijen, 
heupen, billen en buik.

300 ml | CEL1

20,50 €
68,33 €/1 l

HYDRATERENDE 
GEZICHTSCRÈME 
MOISTURISING FACE CREAM

Hydrateert de huid en houdt de huid 
elke dag jong en vitaal. Bèta-glucan 
bevordert de collageenproductie, 
natrium lactaat, glycerine en 
hyaluronzuur voorkomen uitdroging 
van de huid en vetzuren herstellen de 
beschermende lipidelaag van de huid.

 ` probleem: uitgedroogde huid

30 ml | KN1

21,50 €
716,66 €/1 l

SEMI-RICH 
GEZICHTSCRÈME
SEMI-RICH FACE CREAM

Bevat voedende en herstellende 
ingrediënten. Beta-glucan herstelt 
de huid en maakt het elastisch. 
Vetzuren helpen bij het behoud 
van het juiste vochtgehalte, 
terwijl kokosolie en shea boter de 
stevigheid van de huid herstellen.

 ` probleem: slappe huid, 
gecombineerde huid

30 ml | KP1

21,50 €
716,66 €/1 l

ß-Glucan Active is een breed scala aan huidverzorgingsproducten die zijn gebaseerd op een innovatief en natuurlijk 
ingrediënt - haver bèta-glucan, onlangs ontdekt door wetenschappers. Deze universele cosmetica worden 
aanbevolen voor zowel vrouwen als mannen, ongeacht de leeftijd. Het effect is simpelweg geweldig!

3 IN 1 
GEZICHTSREINIGER
3 IN 1 FACIAL CLEANSER

Buitengewoon lichte hypoallergeen 
formule met een lichte textuur. Het 
verwijdert effectief (waterproof) 
make-up en vuil terwijl het de huid 
voedt en glad maakt.

 ` de kracht van ingrediënten 
als: havermout bèta-
glucan, panthenol, zoete 
amandelolie, vitamine E, 
hekselharselhydrolaat, centifolia 
roos extract

 ` niet afspoelen 
 ` getest onder toezicht van 
oogartsen

200 ml | ED1

12,50 €
62,50 €/1 l

β-GLUCAN ACTIVE
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INTIEME 
VERZORGINGSGEL
INTIMATE HYGIENE WASH

Reinigt zorgvuldig en zorgt voor een 
gevoel van zuivere frisheid. Versterkt 
de natuurlijke beschermende barrière 
en herstelt de PH waarde. Verzacht 
irritaties, hydrateert en vermindert 
het risico op infectie.

200 ml | AV5

6,95 €
34,75 €/1 l

ALOË is een ware 
schat:
• vermindert irritatie
• hydrateert en 

verzacht
• vermindert 

roodheid
• ondersteunt het 

herstel van weefsel
• bestrijdt vrije 

radicalen
• verbeterde huid-

elasticiteit

PEEL-OFF 
GEZICHTSMASKER 
PEEL-OFF FACIAL MASK

Verwijdert dode huid en zuivert de 
poriën. Voorkomt een vettige huid en 
zorgt voor zachtheid, elasticiteit en het 
gevoel van aangename verfrissing.

 ` Met rustgevende jasmijn-
extract en Enantia chlorantha 
boomschors-extract dat de 
afscheiding van de sebum 
bevordert.

 ` voor normale, gecombineerde en 
vettige huid.

50 ml | AV2

6,95 €
139,00 €/1 l

GEZICHTSTONER
FACIAL TONER

Herstelt de pH-waarde van de huid. 
Een delicate mist hydrateert en 
verzorgt.

 ` alcoholvrij en hypoallergeen

150 ml | AV3

6,95 €
46,33 €/1 l

GEZICHTSGEL 
FACIAL GEL-CREAM

Bijzonder licht en absorbeert snel. 
Hydradeert, voedt en verzacht 
de huid. Geeft een fluweelachtige 
zachtheid en een frisse gezonde look. 
Perfect voor onder je make-up.

 ` hypoallergeen
 ` nieuwe formule

50 ml | AV4

6,95 €
139,00 €/1 l

SCHUIMENDE 
GEZICHTSREINIGER 
FACIAL CLEANSING FOAM

Zachtaardig maar effectief en rijk aan 
hydraterende ingrediënten - ideaal 
voor dagelijks gebruik! Verwijdert 
make-up en vuil, waardoor je huid 
fris, zacht en perfect gehydrateerd 
aanvoelt.

 ` hypoallergeen
 ` nieuwe formule

150 ml | AV1

6,95 €
46,33 €/1 l

ALOE VERA Bescherm je huid tegen de effecten van vervuiling en een slecht dieet. 
Aloë vera is hier om je te helpen.

NIEUWE FORMULE 
SCHUIMENDE  GEZICHTSREINIGER
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SUIKER BODY SCRUB
SUGAR BODY SCRUB

Sugar Body Scrub maakt de huid grondig schoon en 
glad en herstelt de zachtheid en stevigheid van de huid. 
Gebruik twee keer per week.

 ` Met arganolie, beschermt de huid tegen 
uitdrogen, verbetert de elasticiteit en vertraagt 
verouderingsprocessen

 ` Met zoete amandelolie, die rijk is aan vitaminen E, 
PP, B, magnesium, kalium en zink 

150 g | HH2

11,50 €
76,66 €/1 kg

BODY PUDDING
BODY PUDDING

Langdurige en intense vochtinbrengende 
werking, ervaar de zachtheid van satijn. Heerlijk 
geurige boter met uitzonderlijk pluizige textuur. 
Aangename verspreiding en absorbeert snel.

 ` Met zoete amandelolie en honing extract, 
die perfect hydrateren

 ` Met shea boter, die de huid voedt

130 g | HH4

9,50 €
73,06 €/1 kg

NECTAR BODY WASH 
NECTAR BODY WASH

Zachte en geurige huid dankzij een vloeistof met 
delicate oliën. Nectar reinigt en voedt de huid. 
Geschikt voor zowel bad en douche.

 ` Met honing extract, melkzuur en 
allantoïne die het lichaam perfect 
hydrateren

 ` Met Nigella extract, een uniek 
antioxidant 

 ` nieuwe formule

220 ml | HH3

6,50 €
29,54 €/1 l

BADPOEDER 
BATH POWDER

Maak van je bad een waar genot! Geniet van 
het zachte schuim, sensuele geuren en een 
zijdezachte huid. 

 ` Met amber extract, dat vrije radicalen 
effectief neutraliseert om de jonge 
uitstraling van huid te behouden

 ` Met honing- en geitenmelk-extract voor 
een perfecte hydratatie

200 g | HH1

9,50 €
47,50 €/1 kg

We hebben het beste uit de natuur 
gehaald en honing gecombineerd 
met voedende ingrediënten zodat 

HELLO HONEY je elke dag van zoete verzorging 
kan genieten.

NIEUWE FORMULE 
NECTAR BODY WASH
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GOLDEN FOAM SELF-TANNER
GOLDEN FOAM SELF-TANNER 

BLEKE HUIDSKLEUR | 504012
FAIR SKIN

MEDIUM HUIDSKLEUR | 504013
MEDIUM SKIN 

Geeft je een zongebruinde gloed al na het eerste 
gebruik! Geeft de huid een delicate, goudbronze 
kleur die na 3 tot 5 uur intenser wordt. Zeer 
efficiënt en voedt tegelijkertijd de huid.

 ` houdt enkele dagen 
 ` geen strepen of vlekken 

150 ml

21,00 €
140,00 €/1 l

ALL-IN-ONE BODY CONCEALER 
ALL-IN-ONE BODY CONCEALER

Eén product met meerdere mogelijkheden! Deze 
concealer zorgt voor een uitstekende hydratatie 
van de huid en geeft haar een egale tint. Verbergt 
onvolkomenheden en geeft een gezonde glans aan 
de huid. Maakt de huid strakker en voelbaar gladder. 

 ` combineert het effect van een lotion en de 
bedekkende eigenschappen van een body 
concealer

 ` met hyaluronzuur, coenzyme Q10 en 
reflecterende micropigmenten

175 ml | 504014

24,50 €
140,00 €/1 l

ZELFBRUINER-DOEKJES
SELF-TAN WIPE

Geniet van de zomer het hele jaar door! Dit 
zelfbruiningsdoekje geeft de huid een uniforme, 
gezonde kleur en is makkelijk in gebruik.

 ` Direct een natuurlijke zonnige gloed 
 ` Geen vlekken of verkleuringen
 ` Een innovatieve formule gebaseerd op 
amber- en walnootextract 

1 pc | 504015

1,40 €

ZELFBRUINERS
Een zongekuste huid ziet er gezond en stralend uit. Zelfbruiners zijn ideaal om deze look het gehele jaar te 
behouden. Gebruik onze zelfbruiners voor een perfect uitziende huid, ook in herst en winter!
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GEPARFUMEERDE 
COSMETICA

GEPARFUMEERDE 
BODY LOTION | 200 ml 
PERFUMED BODY BALM 

Wikkelt de huid in een zachte mist 
van het meest heerlijke parfum. 
Bevat hydraterende en actief 
herstellende ingrediënten. 

 ` bevat vitamine E, B5 en 
allantoïne

VERKRIJGBARE GEUREN: 
033B, 081B, 173B

8,95 €
44,75 €/1 l

GEPARFUMEERDE 
DOUCHEGEL | 200 ml 
PERFUMED SHOWER GEL 

Verwen je zintuigen met een 
zijdezachte textuur. Reinigt de huid 
en laat een prettig vleugje van je 
favoriete parfums achter.

VERKRIJGBARE GEUREN: 
018G, 033G, 081G, 173G

7,85 €
39,25 €/1 l

GEPARFUMEERDE ROLL-ON 
DEODORANT | 50 ml 
PERFUMED ANTIPERSPIRANT ROLL-ON 

Bevat anti-transpirant bestanddelen die een hele 
dag lang een gevoel van frisheid garanderen. Verrijkt 
met hydraterende en voedende ingrediënten Die de 
delicate huid van de oksels verzorgen. Ideaal voor 
dynamische, actieve vrouwen.

VERKRIJGBARE GEUREN: R018, R033, 
081R, 173R

7,95 €
159,00 €/1 l

PARFUMVRIJE ROLL-ON 
DEODORANT 
FRAGRANCE-FREE ANTIPERSPIRANT ROLL-ON 

Universele roll-on deodorant is parfumvrij, kan met 
elke soort parfum gecombineerd worden. Biedt 
langdurige bescherming tegen nare geurtjes.

50 ml | 00T

7,95 €
159,00 €/1 l

Luxueuze reeks van geparfumeerde 
huidverzorgingsproducten die  
in perfecte harmonie zijn  
samengesteld met de meest 
populaire Federico Mahora parfums.

HAARPARFUM | 50 ml
HAIR FRAGRANCE 

Laat de sensuele geur van je parfum los bij elke 
beweging die je maakt. In een handige spray die past 
in je handtas.

 ` Met speciaal geselecteerde polymeren die het 
kapsel in vorm houden en glans geven

 ` Met ceramides die het haar repareren en glad 
maken

VERKRIJGBARE GEUREN: 18W, 33W, 
81W, 173W

8,95 €
179,00 €/1 l
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AFTER SHAVE 
AFTER SHAVE 

Intense geur voor het afmaken van de 
perfecte scheerbeurt. Verkoelende 
menthol brengt aangename 
verfrissing en alantoïde verzacht de 
geirriteerde huid. 

 ` Met allantoïne die de huid 
verzacht en de sensatie van een 
strakke huid vermindert

VERKRIJGBARE GEUREN: 
052S, 134S, S199

100 ml

10,50 €
105,00 €/1 l

AFTERSHAVE LOTION 
AFTER SHAVE BALM

Bevat ingrediënten die de geirriteerde 
huid van je gezicht kalmeren en 
hydrateren. Trekt snel in en geeft je 
de hele dag een comfortabel gevoel.

 ` Met voedende macadamia olie
 ` met de herstellende 
eigenschappen van panthenol

VERKRIJGBARE GEUREN: 
B052, B134, B199

50 ml

12,50 €
250,00 €/1 l

SCHEERSCHUIM 
SHAVING FOAM 

Maakt je haren zachter en daarmee 
makkelijker om te scheren. Geeft die 
verfrissende gladheid van de perfecte 
scheerbeurt. 

 ` bevat allantoïne  wat irritatie 
van de huid voorkomt

 ` Met extracten van aloë vera 
bladeren voor een hydraterend 
en herstellend effect

VERKRIJGBARE GEUREN: 
052P

250 ml

8,95 €
35,80 €/1 l

Verzorg je huid tijdens 
en na het scheren. 
Geen irritaties, 
ingegroeide haren of 
droge huid. Ga ervoor.

GEPARFUMEERDE 
DOUCHEGEL | 200 ml 
PERFUMED SHOWER GEL 

Reinigt de huid grondig en laat een 
prettig vleugje van je favoriete 
parfums achter. Bevat panthenol 
met hydraterende en herstellende 
eigenschappen.

VERKRIJGBARE GEUREN: 
052G, 134G, 199G

7,85 €
39,25 €/1 l

GEPARFUMEERDE 
ROLL-ON 
DEODORANT | 50 ml 
PERFUMED ANTIPERSPIRANT ROLL-ON 

Unieke formule bestrijdt de effecten 
van zweet op de huid en geeft je 
het gevoel van comfort en frisheid. 
Verkrijgbaar in geuren die perfect 
aansluiten bij je favoriete parfums.

VERKRIJGBARE GEUREN: 
052R, 134R, 199R

7,95 €
159,00 €/1 l

GEPARFUMEERDE 
COSMETICA

REFRESHING 
COLLECTION
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ANTI-ROOS SHAMPOO
ANTI-DANDRUFF SHAMPOO 

Met mineralen uit de Dode Zee. Bestrijdt 
roos en herstelt het haar waardoor het er 
glanzend en zacht uitziet.

 ` herstelt het natuurlijke evenwicht 
van de hoofdhuid

200 ml | HC01

6,50 €
32,50 €/1 l

SHAMPOO VOOR DROOG 
EN BESCHADIGD HAAR
DRY AND DAMAGED HAIR SHAMPOO 

Ontworpen voor droog, broos, beschadigd 
haar. 

 ` Met een rode algen extract en 
panthenol

 ` resultaat: gezond en sterk uitziend 
haar

 ` Voor het beste resultaat gebruik 
samen met de conditioner

200 ml | HC02

6,50 €
32,50 €/1 l

CONDITIONER VOOR 
DROOG EN BESCHADIGD 
HAAR
DRY AND DAMAGED HAIR CONDITIONER 

Met algen-extract, Aloë vera sap, Tarwe 
eiwitten en Ceramides A2.

 ` Afspoelen met water

150 ml | HC03

6,50 €
43,33 €/1 l

HAIR CARE

SHAMPOO VOOR HEREN
MEN’S SHAMPOO 

Met algen-extract en ingrediënten die het 
effect van vettig haar beperken om zo roos 
te voorkomen. Resultaat: Beschermde 
hoofdhuid en sterk, gezond en glanzend 
haar.

 ` voor dagelijks gebruik
 ` Ceder/kruidige geur

200 ml | HC06

6,50 €
32,50 €/1 l

SHAMPOO VOOR DUN EN 
PLAT HAAR 
FINE AND FLAT HAIR SHAMPOO 

Zorgvuldig geselecteerde ingrediënten 
geven je haar zichtbaar meer volume, 
vermindert pluis, zorgt voor perfecte 
hydratatie en maakt het haar gemakkelijk 
doorkambaar, ook wanneer het nat is. 

 ` met algen-extract and aloë vera 
sap voor hydratatie en een unieke 
zachtheid

 ` Resultaat: haar met meer volume 
dat makkelijk te stylen is 

200 ml | HC04

6,50 €
32,50 €/1 l

Haar kan je ware trots zijn. Om het gezond, sterk en 
prachtig glanzend te maken hebben we een reeks 
shampoo’s en conditioners gecreëerd die zijn afgestemd 
op de verschillende behoeftes van elk soort haar.
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SCRUB VOETCRÈME 
SCRUB FOOT CREAM 

Stukjes natuurlijke puimsteen en olijfpitten 
scrubben de opperhuid en verwijderen de 
vervuilde huid. Voedende zonnebloemolie 
en komkommer-extract geven de huid een 
aangename zachtheid, en provitamines B5 
stimuleren de vernieuwing van de cellen voor  
een gezonde look.

 ` Met de geur van lychee en mango

75 ml | FC03

7,95 €
106,00 €/1 l

VERZACHTENDE & 
VERFRISSENDE VOETGEL
SOOTHING & REFRESHING FOOT GEL 

Bevat arnica-extract dat de bloedvaten 
versterkt en microcirculatie bevorderd. De 
gel vermindert zwellingen en laat een licht 
gevoel achter. Natuurlijk kruidencomplex met 
witte wilg en manuka heeft antibacteriële 
eigenschappen en vermindert zweetvoeten.

 ` met verkoelende menthol

75 ml | FC04

8,50 €
113,33 €/1 l

HYDRATERENDE 
VOETCRÈME 
DEEP MOISTURISING FOOT CREAM 

Hydrateert de vermoeide en ruwe 
huid van de voeten. Voedt, herstelt 
en maakt de huid voelbaar gladder. 
Het ureumgehalte van 8% vermindert 
de vorming van eelt. Korenkiem-olie 
versterkt en verzorgt de huid terwijl 
provitamines B5 irritaties vermindert.

 ` Bij regelmatig gebruik helpt de 
crème bij het voorkomen van 
hielkloven. 

75 ml | FC02

8,50 €
113,33 €/1 l

VOETDEODORANT  
ANTIPERSPIRANT FOOT SPRAY 

Gemaakt op basis van zorgvuldig geselecteerde 
actieve ingrediënten voor het dagelijkse 
comfort van je voeten. Paardkastanje-extract 
versterkt de bloedvaten en heeft een 
kalmerend effect.

 ` Met salie-extract, bekend om zijn 
antibacteriële eigenschappen, vermindert 
zweetvoeten en zorgt voor een fris gevoel 

150 ml | FC01

9,50 €
63,33 €/1 l

FOOT CARE

2 IN 1: SHAMPOO & 
DOUCHEGEL
SHAMPOO & BODY WASH 2 IN 1 

Verzorg je lichaam en haar met één van 
onze zachtste producten. Een speciale 
hypoallergeen-formule ontworpen voor de 
jongsten, gecombineerd met de heerlijke geur 
van tropische vruchten.

 ` prikt niet in de ogen
 ` met provitamine B5 en goudsbloem-
extract

200 ml | D002

8,90 €
44,50 €/1 l

AQUA MAGIC Aqua Magic is een collectie speciaal gemaakt 
voor kinderen ouder dan 3 jaar. Met deze reeks 
zachte, heerlijke producten wordt elk bad een 
onvergetelijk avontuur!

Bewezen effectief - comfort en gemak met elke 
stap die je zet. Met onze foot care reeks ligt de 
wereld werkelijk aan je voeten!

NIEUW   

& VERBETERD 



LIFE FULL OF 
COLOUR 
Femme fatale, zakenvrouw of de subtiele 
romanticus? Voor welke versie van jezelf 
kies je vandaag? Dankzij de cosmetica van 
Federico Mahora voelt het alsof je door magie 
gedragen bent! Met onze producten ben je 
flexibel, verander je uitstraling afhankelijk van 
de situatie en stemming. Speel met kleuren, 
meng ze en maak zo je eigen cosmetische 
palet! Speciaal voor jou hebben we een 
compleet assortiment trendy kleuren, beste 
formules en handige accessoires samengesteld. 
Make-up is magisch, en in onze wereld van 
schoonheid ben jij de tovenaar die met 
haar spreuken iedereen charmeert! 



NIEUW
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Onze nieuwe reeks uitstekende producten is speciaal gemaakt om je make-up momenten eenvoudiger en leuker te 
maken! De make-up spons, ideaal voor het aanbrengen van vloeistoffen cosmetica en crèmes. (p. 115), een borstel 
voor gezichtsmaskers (p.112) en een brush spray.  (p. 113). Onze nieuwe nagellakremovers (p. 109) zijn niet alleen 
effectief in het verwijderen van nagellak, maar ze zijn ook goed voor de nagels. Een uniek wenkbrauw serum en 
wimper versterkend serum (p. 93) zullen je ogen laten stralen als nooit tevoren! Voor de nieuwste trends, kijk eens 
naar onze herfst-winter collectie oogschaduw (p. 84) en nagellak (p. 106). Alle cosmetica passen in handige, stijlvolle 
make-up cases (p. 117).

NIEUWE  
COSMETICA



CASHEW
601102

NUDE
601101

DESERT BEIGE
601103

VANILLA
601002

IVORY
601001

NEUTRAL BEIGE
601003

CREAM
601201

LIGHT BEIGE
601202

GOLDEN BEIGE
601203
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GEZICHT
Elke dag weer een egale tint, rooskleurige wangen, een frisse 
en stralende huid. Speciaal voor jou hebben we een breed 
scala aan gezichtsverzorgingsproducten gecreëerd in elke 
tint die perfect past bij elke soort schoonheid. 

MATTERENDE FOUNDATION
MATTE ME UP FOUNDATION 

Het geeft de huid een natuurlijke, frisse uitstraling. 
Vitamine B3 maakt je poriën minder zichtbaar en helpt 
een glanzende huid te voorkomen. Geschikt voor een 
gecombineerde en vettige huid.

 ` duurzame matte, uniforme kleur en fluweelachtige 
finish

 ` Verberg onvolkomenheden en fijne lijnen
 ` een unieke combinatie van pigmenten en 
poederachtige ingrediënten

30 g 

12,50 €
41,66 € / 100 g

DEKKENDE FOUNDATION
FLAWLESS AIRBRUSH FOUNDATION 

Een natuurlijke, frisse en egale look gecombineerd met 
een fluweelachtige gladheid. Verbetert de uitstraling 
van de gecombineerde huid met onvolkomenheden en 
veranderingen in pigment.

 ` Met een hoge concentratie van micropigmenten 
die verkleuring en fijne lijnen verbergen

 ` Met vitamine E met anti-aging, hydraterende en 
verzachtende eigenschappen

30 g 

12,50 €
41,66 € / 100 g

LIFTENDE FOUNDATION 
LUMI LIFT LIQUID FOUNDATION 

Een unieke verjongende formule die je huid beschermt tegen 
de tekenen van veroudering! Het verbergt fijne lijntjes en 
onvolkomenheden en geeft je huid een sprankelende uitstraling. 
Uitstekend voor de huid die dof is geworden als gevolg van 
veroudering of externe factoren.

 ` unieke combinatie van anti-aging ingrediënten en pigment-
corrigerende elementen

 ` effect: zijdezachte huid en een egale tint

30 ml 

15,50 €
51,66 € / 100 ml



PORCELAIN 
NF12 

SAND BEIGE 
NF06

PORCELAIN BEIGE 
 CO04 

MEDIUM BEIGE 
 CO03

FB01

FB02

NATURAL BEIGE 
NF03

WARM WALNUT  
 NF07

BEIGE NUDE 
 NF02

GINGER CAKE 
 NF08
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30 ml 

17,95 €
59,83 € / 100 ml

SECOND SKIN FOUNDATION  
SECOND SKIN FOUNDATION

Gemaakt op basis van gemicroniseerde 
pigmenten die perfect passen bij de 
natuurlijke huidtint en onvolkomenheden 
bedekken door het licht te reflecteren. 

 ` Subtiele verheldering
 ` Lichte formule
 ` geschikt voor alle huidtypen

ADVANCED FOUNDATION 
ADVANCED FOUNDATION
COVERING EFFECT

Een zorgvuldig geselecteerde combinatie van 
polymeer zorgt voor een perfecte dekking en 
maakt de huid zijdezacht. Gemakkelijk aan te 
brengen, voor een natuurlijke uitstraling zonder 
het „masker effect”. 

 ` siliconencoated pigmenten zorgen voor 
een langdurig egale tint

 ` geschikt voor alle huidtypen

SILICONE BASE 
SILICONE BASE

Verlengt het leven van je make-up voor een 
langdurige frisse look. Maakt de huid perfect 
glad en zorgt ervoor dat poriën en fijne rimpels 
minder zichtbaar zijn.

 ` met vitamine C en E complex met 
antioxidante eigenschappen 

 ` Aanbevolen voor de (vettige) huid die de 
neiging heeft om glimmen

15 ml

11,50 €
76,66 € / 100 ml

LIGHT CONCEALER 
LIGHT CONCEALER
LUMINOUS EFFECT

Verbergt donkere kringen en lichte verkleuring 
onder de ogen. Maakt fijne rimpels minder 
zichtbaar.

 ` formule verrijkt met rustgevende 
ingrediënten en vitamine E

 ` elimineert tekenen van vermoeidheid 
waardoor de huid fris en stralend wordt

2,2 g 

13,50 €
613,63 € / 100 g

BEAUTY CRÈME - PRIMER
BEAUTY CREAM PRIMER 

Dankzij de parelmoer-pigmenten krijgt uw huid 
een gezonde gloed, terwijl onvolkomenheden en 
fijne rimpels minder zichtbaar zijn. De roze kleur 
verlevendigt de huid en vermindert de tekenen 
van vermoeidheid.

 ` Hyaluronzuur en Hydromanil® hydrateert 
en maakt de huid glad

 ` perfecte match voor de grauwe, vermoeide 
of doffe huid

15 ml

6,95 €
46,33 € / 100 ml

Probeer  
onze samples.

Probeer  
onze samples.



WISE GREEN 
CC09

CLEVER HONEY 
 CC08

SENSIBLE BISCUIT 
 CC07

GENIUS NUDE 
CC1

BRIGHT IVORY 
CC3

BRILLIANT PEACH
 CC10
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CC PRIMER COLOR & CARE 
CC PRIMER COLOUR & CARE

Brilliante combinatie van meerdere functies: 
het voedt en hydrateert de huid, versterkt haar 
tint, bereidt de huid voor op verdere make-up 
en geeft je make-up het long lasting effect.

 ` groene schaduw neutraliseert roodheid 
en corrigeert onvolkomenheden

 ` aanbevolen voor couperose huid met 
zichtbare roodheid/vlekken

15 ml 

9,95 €
66,33 € / 100 ml

CC PRIMER COLOR & CARE  
CC PRIMER COLOUR & CARE

Egaliseert de huidtint, brengt een voedend 
laagje toe en bereidt de huid voor op verdere 
behandeling. Verlengt het leven van je make-up 
en zorgt voor een matte finish.

 ` Perzikschaduw verheldert de tint en 
verbergt onvolkomenheden

 ` Perfecte oplossing voor verkleurde of 
ongelijke huid 

15 ml 

9,95 €
66,33 € / 100 ml

CC CREAM  
COLOUR & CARE 
CC CREAM COLOUR & CARE 

Een innovatieve combinatie van een voedende 
crème, foundation en een UV filter - alles wat 
je huid nodig heeft in één product!  CC Cream 
Color & Care voedt en hydrateert de huid, maakt 
het glad, elastisch en zacht.

 ` verbergt en bedekt onvolkomenheden, 
voor een frisse en natuurlijke uitstraling 

 ` resultaat: stralend, fris, gezond en 
natuurlijk uitziende huid

30 ml 

13,50 €
45,00 € / 100 ml

Probeer  
onze samples.

CC COLLECTIE
De CC collectie is een bijzondere 
reeks speciaal toegewijd aan alle 
behoeftes die je huid maar kan 
hebben. De vele uren voor de 
spiegel zijn voorbij met CC. Jij wilt 
je huid toch ook geven wat het 
verdient?

CC POEDER COLOUR & CARE 
CC POWDER COLOUR & CARE

Uniek, multifunctioneel poeder, dat een  
ondersteunende, voedende en beschermende 
laag aanbrengt terwijl het ook de perfecte 
dekking en een vlekkeloze look garandeert. 
Verbergt roodheid en onvolkomenheden, zorgt 
voor een zijdezacht gevoel.

 ` Met vitaminen C en E, een frambozen-
extract en rustgevende passievruchtolie

 ` garandeert een langdurige, matte make-up 
finish

6,5 g 

13,50 €
207,69 € / 100 g



1.

2.

3.

PERFECT BEIGE 
 NP16

OPAL 
NP14

DESERT ROSE 
NP15

AMBER 
 NP13

PT2
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FIXING POWDER 
FIXING POWDER 

Garandeert een langdurige make-up finish. Een 
uitstekende combinatie van mineralen maakt de huid 
mat en zijdezacht.

 ` past perfect bij foundation en elke huidtint
 ` subtiele geur van witte thee

10 g

11,95 €
119,50 € / 100 g

MINERALE LOSSE POEDER
MINERAL LOOSE POWDER 

Uitstekend voor het aanbrengen van foundation voor 
de perfecte make-up finish. Bevat siliciumdioxide, 
die de rimpels zichtbaar vermindert en kleine 
onvolkomenheden in de huid verbergt.

 ` Met kaolien die talg absorbeert
 ` zeer efficiënt met long lasting effect

10 g 

13,50 €
135,00 € / 100 g

CONTOUR KIT
CONTOUR KIT 

Deze kit bevat een onvervangbaar trio voor professionele 
contouring van je gezicht: contouring poeder, bronzer en een 
highlighter. Harmonieuze kleuren, voor perfecte contouren die 
je beste eigenschappen benadrukken en onvolkomenheden 
verbergen.

 ` bevat ingrediënten die het effect van een vettig gezicht 
verminderen

 ` In een elegante cassette met handige spiegel

6,6 g | ZT1

13,50 €
204,54 € / 100 g

1.  CONTOURING 
POEDER 
 

2. BRONZER 3. HIGHLIGHTER

MINERALE POEDER 
MINERAL POWDER | BRONZING EFFECT

Twee perfect samengestelde tinten verwarmen de huid en 
geeft haar een prachtige goudachtige gloed.

 ` bevat argan-olie, die de huid intensief hydrateert 
en herstelt

10 g 

13,50 €
150,00 € / 100 g

MINERALE POEDER
MINERAL POWDER | MATTIFYING EFFECT

Speciaal geselecteerde ingrediënten zorgen voor het 
matte huid effect en een perfecte uniforme kleur.

 ` gemaakt voor bijwerken tijdens de dag

9 g 

13,50 €
150,00 € / 100 g

MINERALE POEDER
MINERAL POWDER | ILLUMINATING EFFECT

Geïroniseerde pigmenten verhelderen de huid 
op subtiele wijze, verbergen fijne lijnen en 
onvolkomenheden.

 ` Met een A-, E- en F-vitamine-complex, dat de 
huid een mooie en gezonde look geeft

9 g 

13,50 €
150,00 € / 100 g



CORAL 
 NR02

 P020

GOLDEN JEWEL 
 P019

PRECIOUS PINK 
 P018

DELICIOUS PAPAYA 
 NR03
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BAMBOO POEDER
BAMBOO POWDER 

Transparante finish, geschikt voor alle huidtypes. 
Uitstekend voor het bijwerken gedurende de dag 
en als finish voor je make-up.

 ` Met een vitaliserend bamboe-extract
 ` Must have product, altijd handig om bij de 
hand te hebben

6,4 g

10,50 €
154,06 € / 100 g

MULTICOLOUR HIGHLIGHTER 
MULTICOLOUR HIGHLIGHTER 

Een natuurlijke highlighter, laat een doffe en 
vermoeide huid weer stralen!

 ` voor het benadrukken van je  
gezichtcontouren

 ` geeft je huid een stralende en gezonde look

8 g 

10,50 €
131,25 € / 100 g

MAKE-UP SETTING SPRAY
MAKE UP SETTING SPRAY 

Vormt een onzichtbare laag om je make-up te 
beschermen. Plakt niet en geeft de huid geen 
trekkerig gevoel.

 ` voor een gezonde gloed dag in en uit
 ` in de vorm van een lichte, hydraterende 
nevel

100 ml | UM1 

10,50 €
10,50 € / 100 ml

POEDER PARELS
GLOW POWDER PEARLS | ILLUMINATING EFFECT

Parels in verschillende kleuren benadrukken de 
natuurlijke schoonheid van je huid en zorgen voor 
een perfecte, goed uitgeruste make-up finish.

 ` Werk perfect met dag en nacht make-up!

20 g | PK09

19,95 €
99,75 € / 100 g

MINERALE BLUSH  
MINERAL BLUSH 

Elegante tinten benadrukken op subtiele wijze de 
contouren van het gezicht.

 ` voegt charme en jeugdige frisheid toe aan 
je gezicht

 ` Met hydraterende saffier en een vitamine 
A-, E- en F-complexen voor een stralende 
huid

8 g 

9,95 €
124,37 € / 100 g

BLUSH
BAKED BLUSH 

Een hoog gehalte aan glinsterende vlokjes zorgt 
voor een parelachtige glow en een schitterende 
kleur.

 ` Een eenvoudige manier om een vermoeid 
gezicht weer uitgerust en stralend te maken

 ` met jojoba-olie om de huid te voeden

1,4 g 

10,50 €
750,00 € / 100 g



COCKTAIL PEACH 
602202

LIBERTÉ 
602206

CHARISMA 
602201

WILD SUNSET 
602204

DESIRE 
602203

AMOUR 
602205

AFTERGLOW 
602103

THE ONE 
602102

WHITE GOLD
602101

WARM ALMOND 
602003

CAMEO BEIGE
602006

PORCELAIN 
602002

SAND BEIGE 
602005

NATURAL BEIGE 
602004

15 g

14 g13 g

GOLDEN TAN 
602001
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MIX & MATCH
Kies, match, meng en vervang! Met Mix & Match heb je de volledige keuzevrijheid uit cosmetica 
die perfect in je palet zal passen! Oogschaduws, blushes, poeders, highlighters - kies je favorieten 
om je droomset samen te stellen. De palet-cases zijn comfortabel, ecologisch en extra veilig dankzij 
magneetsloten. Zo gaan ze voor altijd met je mee.

MIX & MATCH PALET KLEIN
MIX & MATCH SMALL PALETTE

Dit magnetische palet is geschikt voor vier oogschaduws of een blush 
+ een highlighter of een poeder. Of een mix van twee oogschaduws en 
een blush, jij bepaalt!

608101 

11,50 €

MIX & MATCH PALET GROOT
MIX & MATCH LARGE PALETTE 

Het grote palet biedt eindeloze combinaties. Het kan geschikt zijn voor twee 
poeders of vier blushes. In deze perfecte reiskit past alles wat je nodig hebt - 
een poeder, een blush en twee oogschaduws.

608102 

14,00 €  MATTE 
 SATIN 

 METALLIC 
 GLITTERY

MIX & MATCH 
POEDER 
MIX & MATCH POWDER 

13 g,  14 g,  15 g 

12,95 €
99,61 € / 100 g,   
92,50 € / 100 g,   
86,33 € / 100 g

MIX & MATCH
HIGHLIGHTER 
MIX & MATCH HIGHLIGHTER 

6,5 g 

7,95 €
122,30 € / 100 g

MIX & MATCH 
BLUSH 
MIX & MATCH BLUSH 

6,5 g 

7,95 €
122,30 € / 100 g

MIX & MATCH INSERTS



M
A

KI
JA

ŻO
W

E 
TR

EN
D

Y 
Ben je ook helemaal klaar met het nare weer en de grauwe lucht? Met onze nagellak en oogschaduw 
uit onze laaste herfst-winter collectie stop je weer wat kleur terug in je leven! Speciaal voor onze 
liefhebbers hebben we een breed scala aan kleuren samengesteld, waardoor je make-up en manicure 
altijd up to date zijn met de huidige trends. Toch blijven de herfstkleuren van bruin, koper en 
donkergroen erg modieus. Het seizoen 2017/2018 introduceert ook intense, meer levendige kleuren. 
Sterk, expressief rood, sensueel paars en vrolijk oranje domineren de huidige rages, maar er is ook plaats 
gemaakt voor diep blauw en verleidelijk roze. Dit seizoen presenteert ook tinten van goud en zilver, met 
metallic glanzende oogschaduwen en nagels gekleurd in krachtige tinten. Met onze nieuwe producten 
zal je dit seizoen nooit onopgemerkt voorbij gaan! 

COLLECTIE 
HERFST-WINTER
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PEACH PASSION
606002

NAUTICA
606017

 GOLDEN RULE
606011

 NAKED SHIMMER
606020

SHOWTIME
606009

 DOLCE VITA
606015

 ANONYMOUS
606022

 

2,5 g

SILVER LINING 
606008

 MOONDUST
606021

 GALAXY
606010

 DARK CHOCOLATE
606018

AUBERGINE QUEEN
606007

 ALCHEMY
606004

WRAPPED IN SILK
606013

 

2,8 g

3 g

2,8 g

3 g

2,8 g

INFUSION
606003

  COPPER GODDESS
606016

FIRST LOVE
606012

 COLD SUGAR
606019

 CHERRY COLA
606006

 SIN
606014

 FADE TO BLACK
606005

SILVER LUSTRE 
606049

  

SUBLIME PINK 
606047

 

HYPNOTIC LILAC 
606045

   COPPER SHINE
606042

   ROYAL BLUE 
606052

  
TAUPE DELIGHT 
606043

  

NIGHT SKY
606046

  

ANGEL MIST
606041

YELLOW DIAMOND
606054

GRAPHITE QUINN
606050

 AUTUMN GREEN 
606051

WARM BROWN 
606048

     RUSTY GOLD
606053

2,8 g

2,5 g

FROZEN DUST 
606044
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MIX&MATCH  
OOGSCHADUW 
MIX & MATCH EYESHADOW 

2,5 g,  2,8 g,  3 g

5,65 €
226,00 € / 100 g,   
201,78 € / 100 g,   
188,33 € / 100 g

NIEUWE KLEUREN

HERFST-WINTER TRENDS 2017/2018

 MATTE       SATIN      METALLIC      GLITTERY



OGEN

CB01

SANDY EMERALD  
NC07

BLUR BURGUNDY 
NC06

VOLCANIC BROWN 
NC08

CHOCOLATE MOUSSE 
NC01
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DUO OOGSCHADUW 
DUO EYESHADOWS 

Perfecte combinatie van twee kleuren voor de 
creatie van indrukwekkende looks.

 ` Kies uit de stijlvolle parelmatte (Volcanic 
Brown) en de elegante satijn-halfmatte (Blur 
Burgundy, Sandy Emerald) oogschaduw

3 g 

8,50 €
283,33 € / 100 g

MINERALE OOGSCHADUW
MINERAL EYESHADOWS 

Een trio kleuren in perfecte harmonie met elkaar. 
Met een subtiele parelachtige glans.

 ` Gebaseerd op zorgvuldig geselecteerde 
minerale ingrediënten

6 g 

10,50 €
175,00 € / 100 g

OGEN
Verleid en charmeer met je ogen! Met onze producten zorg 
je iedere dag voor de perfecte contour van je ogen en een 
bijzondere look die indruk achterlaat. Maak kennis met de 
fantastische kleuren van deze nieuwe reeks oogmake-up!

OOGSCHADUW BASE
EYESHADOW BASE 

Verhoogt de intensiteit en de diepte van je kleur. 
Verlengt het leven van  oogmake-up.

 ` verbergt onvolkomenheden en egaliseert je 
tint

 ` geschikt voor alle soorten oogschaduw

4 g 

8,50 €
212,50 € / 100 g



CLASSIC BROWN 
EL04

CHARCOAL NIGHT 
606029

 

CHAMPAGNE BLISS 
606027

 

NUDE BEIGE 
606023

CHOCOLATE PUDDING 
C045

ANTIQUE PINK 
606031

GOLD SPARKLE 
606028

PORCELAIN PINK 
606024

 

MOON DUST 
606025

 

VANILLA DIAMOND 
606030

 

MALACHITE ESSENCE 
606026

 

MILK SHAKE 
C041

 

1,
3 

g

1 
g

1 
g

DECADENCE BLACK 
PE04

MALACHITE GREEN 
PE08

DARK BLUE 
PE03

FROZEN GREY 
PE06

CRYSTAL BLACK 
KR11

ASTRAL BLUE 
KR12

CARBON BLACK 
EL02
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DIAMANT OOGPOTLOOD
DIAMOND EYE PENCIL 

Met de stralende glans van diamanten voor een schitterende 
uitstraling! Gebruik de bijgevoegde spons, voor de ultieme 
verleidelijke smokey look.

 ` stylish
 ` waterproof

0,34 g 

6,95 €
2044,11 € / 100 g

OOGPOTLOOD 
AUTOMATIC EYE PENCIL
LONG-LASTING EFFECT

Werkt perfect met make-up voor overdag en voor make-up 
in de avond.

 ` diepe, stijlvolle kleuren
 ` handige puntenslijper aan de bodem
 ` waterproof

0,31 g 

6,50 €
2096,77 € / 100 g

VLOEIBARE EYELINER
LIQUID EYELINER 

Benadrukt de contouren van je ogen op prachtige wijze en 
geeft ze een intensere look door de wimpers dikker te maken.

 ` Geweldige manier voor snelle en stijlvolle make-up
 ` Gemakkelijk aan te brengen

1,1 ml 

9,75 €
886,36 € / 100 ml

Bewaren 
in een verticale positie met 
de punt naar beneden!

MINERALE LOSSE OOGSCHADUW
MINERAL LOOSE EYESHADOWS 

Lichte stof van fijngemalen mineralen in mooie kleuren. 

 ` geschikt voor zowel droge als natte toepassingen
 ` aanbrengen: met een borstel, kwast, spons of de vingertop

1 g,  1,3 g 

10,50 €
1050,00 € / 100 g ,  807,69 € / 100 g

 MATTE 
 SATIN 

 METALLIC 
 GLITTERY



DARK BRONZE 
KR14

BISTRE 
KR10

AUBURN 
KR09

DEEP BLACK 
607001
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WENKBRAUW SET 
EYEBROW SET 

Practische case bevat wax om je wenkbrauwen 
mee te vormen, twee matte poeders om ze 
te stylen en een highlighter voor een meer 
nadrukkelijke wenkbrauw.

 ` Definieert de wenkbrauwen en garandeert 
een stijlvolle en natuurlijke look

5,2 g | ZB1 

11,95 €
229,80 € / 100 g

WENKBRAUW POTLOOD 
AUTOMATIC BROW PENCIL

Benadrukt de vorm van je wenkbrauwen en laat 
ze er dikker uitzien.

 ` garandeert een natuurlijke uitziende en 
langdurig blijvende kleur  

 ` handige puntenslijper aan de bodem

0,31 g 

6,50 €
2096,77 € / 100 g

TATTOO WENKBRAUW TINT
TATTOO BROW TINT

Perfect natuurlijke kleur zonder vlekken.

 ` long-lasting effect

3 ml 

11,95 €
425 € / 100 ml

EYELINER 
BOTTLED EYELINER 

Intense zwartheid en ongelovelijke precisie komen samen tot speelse, flirterige 
oogmake-up.

 ` long-lasting effect, bijwerken is niet nodig!
 ` hypoallergeen, geschikt voor gevoelige ogen

5 ml 

9,75 €
195,00 € / 100 ml

Aanbrengen 
op een schone en 
ontvette huid. 

Bewaren 
in een horizontale positie.
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WENKBRAUW & WIMPER 
CREATOR
BROW & LASH CREATOR 

Een onvervangbaar duo van wenkbrauw gel en 
mascara primer, samengebracht zodat iedereen 
kan genieten van de charme van perfecte 
oogmake-up! 

 ` transparante gel houdt wispelturige 
wenkbrauwharen in bedwang en behoudt 
hun vorm

 ` primer verdikt en verlengt de wimpers voor 
een uitzonderlijk volume 

 ` versterkt het effect van mascara bij elke 
toepassing

14 ml | BL1

9,95 €
71,07 € / 100 ml

LASH SPECIALIST SERUM 
LASH SPECIALIST SERUM 

Geconcentreerd elixir stimuleert de groei van wimpers 
en helpt uitval voorkomen.

 ` Wimpers worden langer, dikker en voller
 ` hypoallergeen, geschikt voor gebruikers van 
contactlenzen.

4 ml | SS1

14,95 €
373,75 € / 100 ml

LASH ENHANCING SERUM
EYELASH ENHANCING SERUM

Dankzij bimatoprost, het actieve ingrediënt 
in ons serum(tevens het meest effectieve 
haargroeistimulerende middel) worden je 
wimpers zichtbaar dikker en sterker. Geschikt 
voor contactlensdragers (verwijder de lenzen 
voor gebruik). Ook geschikt voor gebruik 
na chemotherapie, henna behandeling, 
nepwimpers en permanente make-up.

 ` wimpers worden langer en dikker
 ` voedt en herstelt zelfs de zwakste haren

3 ml | 607107

28,50 €
950,00 € / 100 ml

SPECIALIST EYEBROW SERUM
SPECIALIST EYEBROW SERUM

De zorgvuldig samengestelde formule van het 
serum bevat bimatoprost, momenteel de meest 
effectieve haargroeistimulant, gehydrolyseerde 
zijde-eiwitten, biotine en een samenstelling 
van 11 kruidenextracten. Het serum vormt je 
wenkbrauwen perfect en maakt ze sterker. Het 
verbetert de conditie van de wenkbrauwharen 
en verdiept hun natuurlijke kleur.

 ` voorkomt haaruitval en stimuleert haargroei
 ` perfect voor modieuze, dikke wenkbrauwen

3 ml | 607018

28,50 €
950,00 € / 100 ml

ervaart een verbetering van de 
conditie van hun wimpers na 4 

weken van gebruik.*

90%
van de vrouwen

* RESULTAAT VAN EEN VIERWEEKSE STUDIE UITGEVOERD 
DOOR EEN ONAFHANKELIJK LABORATORIUM MET EEN 
GROEP VAN 29 VROUWEN TUSSEN DE 29-53 JAAR.

NIEUW
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NEW DIMENSION LASH 
MASCARA 
NEW DIMENSION LASH MASCARA 

Een speciaal geselecteerd polymeer geeft onze 
mascara dat long lasting effect zodat je het 
nooit meer hoeft bij te werken!

 ` subtiele highlights voor een natuurlijke 
uitstraling

 ` een klassieke borstel scheidt je wimpers 
perfect en voorkomt verkruimeling en 
kleverigheid 

7 ml | NM01 HYPNOTIC BLACK

11,50 €
164,28 € / 100 ml

3 STEP MASCARA
3 STEP MASCARA 

Een innovatieve formule die de wimpers 
hydrateert en ze een stralend volume geeft.

 ` 3 in 1: langere, dikkere en gekrulde 
wimpers

 ` dankzij de bijzondere vorm van de 
borstel kan je zelfs tot aan de wortel 
mascara aanbrengen

8 ml | M002 PERFECT BLACK

11,50 €
143,75 € / 100 ml

PHENOMENAL MASCARA 
PHENOMENAL MASCARA 

Geavanceerde formule en een zeer 
nauwkeurige borstel garanderen  prachtige 
wimpers met panoramisch effect. Bevat een 
innovatief ingredient dat de groei van de 
wimpers stimuleert

 ` langere, dikkere, gekrulde wimpers die 
niet plakken

 ` flexibele mini-borstel legt de volmaakte 
nadruk op zelfs de kleinste, zachtste 
wimpers

10 ml | M006 INTENSE BLACK

11,50 €
115,00 € / 100 ml

LASH EXPERT MASCARA
LASH EXPERT MASCARA 

Perfecte oog make-up die tot maximaal 
12 uur aanhoud, zonder vlekken of 
verkruimeling.

 ` maximaal verlengde en flirterig gekrulde 
wimpers

 ` een asymmetrische, flexibele borstel: 
vormt en krult de wimpers met de 
grotere borstels, bedekt en scheidt zelfs 
de kleinste haren met de kleine borstel

11 ml | M007 GLAM BLACK

11,50 €
104,54 € / 100 ml

WATERPROOF WIMPER TOP 
COAT
WATERPROOF LASH TOP COAT 

Brengt een onzichtbaar laagje aan die 
elke mascara waterdicht maakt. Voorkomt  
verkruimeling en vlekken.

 ` beschermt je wimpers tegen vochtigheid 
en water

 ` hypoallergeen

8 ml | WM1 

9,95 €
124,37 € / 100 ml



SU03

BURGUNDY NIGHT 
604008

ROYAL RASPBERRY
 604003

COOL PASSION 
604005

BERRY IN LOVE
604004

RUNWAY PLUM 
604007

ENGLISH ROSE
 604002

FOREVER MAGENTA
 604006

COOL CANDY
604001

PLUM GOLD 
LIN4

SUBTLE ROSE 
LIN3
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SUGAR LIP SCRUB
SUGAR LIP SCRUB 

Verwijderdt dode huidcellen en maakt je lippen 
zacht en glad. Perfecte voorbereiding voor het 
aanbrengen van lippenstift, gloss en tint.

 ` bevat suikerkristallen, shea boter, 
panthenol en vitaminen C en E

 ` Met een verleidelijk mango aroma

1,9 g 

13,50 €
710,52 € / 100 g

  
LIPGLOSS
LIP GLOSS 

Zorgvuldig geselecteerde pigmenten maken je lippen 
onweerstaanbaar aantrekkelijk, smakelijk als een verboden 
vrucht.

 ` In verleidelijke kleuren

9 ml 

8,95 €
99,44 € / 100 ml

MATTE VLOEIBARE 
LIPPENSTIFT 
MATTE LIQUID LIPSTICK 

Fantastische matte lip make-up die je volledige 
dekking geeft vanaf het eerste gebruik! De nieuwe 
standaard voor een matte finish.

 ` droogt de lippen niet uit
 ` diepe kleuren die de aandacht zeker zullen 
vangen!

6,5 ml 

11,95 €
183,84 € / 100 ml

LIPPEN
Ga je voor die natuurlijke look of heb je liever een sterke, 
aanwezige kleur? Glossy of mat, in onze reeks  lipmake-up zijn 
de keuzes onbeperkt! 



HOT RED 
LL06

PALE FUCHSIA 
LL03

AUSTRALIAN SAND 
LL01

SUNRISE PINK 
LL04

CANDY PINK 
BP1

PEACHY ROSE 
BP3

ELEGANT RED 
LI25

FANCY CORAL 
LI26

WILD STRAWBERRY 
LI20

CHERRY 
LI18

PINK ORCHID 
MP02

RED ROSE 
MP03
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GLAM LIP TINT & BALM 
GLAM LIP TINT & BALM 

Harmonieuze combinatie van langdurige, sappige 
kleuren en een verleidelijke glans. 

 ` sensationeel resultaat – met een enkele 
toepassing van de tint kun je de lippen mat 
laten of bewerken met de balm voor extra 
glans.

4,46 g 

13,50 €
302,69 € / 100 g

GLOSSY LIPPENSTIFT  
GLOSSY LIPSTICK 

Combinatie van een subtiele kleur met intense 
gloss voor de perfecte glans.

 ` bevat beschermende wax
 ` uitstekend voor dagelijks gebruik

4 g 

9,95 €
248,75 € / 100 g

LIPLINER  
AUTOMATIC LIPLINER 

Uitzonderlijke precisie onderstreept en geeft contour 
aan de natuurlijke schoonheid van je lippen. 

 ` waterproof

0,31 g 

6,85 €
2209,67 € / 100 g

FRUITY LIP GLOSS 
FRUITY LIP GLOSS 

Verwen je zintuigen met heerlijke aroma’s en 
subtiele smaken.

 ` Stralende kleuren benadrukken subtiel de 
tint en vorm van je lippen 

15 ml 

4,95 €
33,00 € / 100 ml

MATTE KLEUR 
LIPPENSTIFT
MATTE LIP COLOUR 

Lippenstift met volledige dekking, 
voor een compleet matte finish en een 
ongelofelijke, diepe kleur. 

 ` bescherming tegen vlekken
 ` droogt de lippen niet uit en houd 
ze zacht en glad

5 ml 

11,95 €
239,00 € / 100 ml

Aanbrengen 
op schone, vetvrije lippen!

Bewaren 
Bewaren in een 

horizontale positie!

HOUD TOT 8 UUR 
LANG AAN8 godz.



MAKE-UP 
REMOVERS
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2 PHASE MAKE-UP REMOVER 
2 PHASE MAKEUP REMOVER 

Zachte formule verwijderdt oog- en lipmake-up 
effectief. Werkt ook met waterproof make-up.

 ` Hydrateert de huid en maakt haar glad 
en zacht

 ` hypoallergeen, geschikt voor gevoelige 
ogen of contactlensdragers

150 ml | 609001

9,95 €
66,33 € / 100 ml

MICELLAIRE LOTION
MICELLAR LOTION 

Verwijderdt make-up en reinigt de huid, bereidt 
het voor op verdere behandeling.

 ` Gemaakt van rozenwater en Rosa 
Centifolia bloemblaadjes

 ` heerlijk verfrissend gevoel voor de huid

150 ml | 609002

9,95 €
66,33 € / 100 ml

MAKE-UP REMOVERS
Een gezonde huid en perfect ogende tint kan alleen worden bereikt door de huid in de ochtend en voor het 
slapen gaan goed schoon te maken. Houd daarom altijd de juiste make-up removers bij de hand zodat je het 
nooit meer kunt vergeten!

MAKE-UP REMOVER DOEKJE
MAKEUP REMOVER TOWEL

Reinigt grondig, zelfs waterproof make-
up, zonder het gebruik van cosmetische 
producten.

 ` Maak het vochtig met water 
 ` Geschikt voor alle huidtypes, zelfs de 
meest gevoelige huid

608107

11,20 €



HANDEN
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NAGELVERHARDER 
NAIL HARDENER 

Diamantpoeder versterkt de nagels en 
geeft ze een langdurige glans.

 ` uitstekend te gebruiken als primer 
voor nagellak

10 ml | ON02

5,95 €
59,95 € / 100 ml

NAGEL CONDITIONER MET 
KERATINE
NAIL CONDITIONER WITH KERATIN 

Ontwikkeld voor gespleten nagels.

 ` Keratine herstelt en versterkt de 
nagel en helpt verdere schade te 
voorkomen

10 ml | N109

5,95 €
59,50 € / 100 ml

8 IN 1 NAGEL 
CONDITIONER  
NAIL CONDITIONER 8 IN 1 

Er bestaat geen betere multi-tasker dan 
de 8 in 1: intensieve hydratatie, herstelt, 
verstevigt en beschermt de nagel en laat 
haar zijdezacht aanvoelen.

 ` Droogt snel op en heeft een 
langdurige werking. Zichtbare 
verbetering in de uitstraling en 
conditie van beschadigde nagels

 ` Voorkomt het breken en splijten  
van nagels

10 ml | N112

8,95 €
89,50 € / 100 ml

NAGELRIEMVERZACHTER 
CUTICLE SOFTENER 

Ontwikkeld om de huid rondom de nagels 
te verzorgen en voeden.

 ` met lichte scrub om de nagelriem 
schoon en zacht te maken 

 ` algen-extract verzacht de nagelriem 
en maakt ze makkelijk terug te 
duwen

10 ml | N108

5,95 €
59,50 € / 100 ml

NAGEL & NAGELRIEM CRÈME
CUTICLE & NAIL CREAM

Een goed, dagelijks verzorgde nagelriem doet 
wonderen voor de gezonde uitstraling van je 
nagels.

 ` met argan olie en shea boter voor een 
verstevigend en herstellend effect

 ` hydrateert en herstelt de zachtheid en 
flexibiliteit van de huid rondom de nagels

15 ml | KR4

5,95 €
39,66 € / 100 ml

HANDEN
Cliché maar waar: je handen zijn het visitekaartje dat je altijd bij je hebt, dus zorg goed voor ze! Voor de 
dagelijkse verzorging van je handen en nagels hebben we een reeks versterkende conditioners samengesteld 
zodat je gelakte nagels er altijd gezond en stijlvol uitzien.
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TRENDY BEIGE 
N039

POSH RED 
N044

GLAM BROWN 
N040

CHIC PINK 
N042

FASHION CREAM 
N038

CATWALK ORANGE  
N041

STYLISH RED 
N043

HYPNOTIC PLUM  
603121

AMAZON GREEN 
603124

ELEGANT BEIGE 
603119

PERFECT NUDE  
603116

REAL RED  
603114

SMOKE RED 
603115

WHITE LILY  
N035

SWEET LATTE 
NL18

**

BLACK ROSE 
N034

TOFFEE SHINE 
603117

   

MYSTERIOUS CLARET 
603120

   NEON BLUE  
603123

   

COPPERY LUSTRE 
603136

   OCEAN IN THE SUN  
603140

   

SILVER CHROME 
603134

   GLITTER BLUE 
603128

   

DAMASK GLOSS 
603130

   SILVER SHIMMER 
603126

   CARNIVAL FIESTA 
603127

   SPARKLING GOLD 
603125

   

SHINING MIDNIGHT  
603131

   NEW DIMENSION  
603133

   FUCHSIA TWINKLE 
603132

   DAZZLING PINK 
603129

   

SAND SHINE   
603137

   GOLDEN TOUCH  
603135

   

AMARANT HAZE 
603139

   GRAPE SPLASH 
603141

   

VIOLET DREAM 
603122

   PEARLY RASPBERRY 
603138

   

METALIC GOLD  
603118
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NAGELLAK
NAIL LACQUER
GEL FINISH

Ultra-glossy formule met een finish van gel. 

 ` zorgt voor een langdurige, verzadigde kleur en 
uitstekende dekking al vanaf eerste gebruik!

 ` bestand tegen afbrokkeling, breuken en slijtage
 ` met een brede kwast

11 ml 

9,95 €
90,45 € / 100 ml

NAGELLAK DROGENDE SPRAY 
NAIL LACQUER DRYING SPRAY 

Versnelt het drogingsproces van nagellak en 
beschermt het tegen vlekken en krassen tijdens 
het opdrogen.

 ` Benadrukt de kleur en geeft je nagellak een 
prachtige glans

50 ml | ON03

6,95 €
139,00 € / 100 ml

NAGEL TOP COAT
NAIL TOP COAT
MATTE EFFECT

Geeft gelakte nagels een trendy, matte look. 
Laat je manicure langer stralen.

 ` met beschermend polymeer

10 ml | N036

7,95 €
79,50 € / 100 ml

NAGEL TOP COAT 
NAIL TOP COAT
GLOSSY EFFECT

Geeft gelakte nagels een fantastische glans en 
helpt hun perfecte kleur te behouden. Laat je 
manicure langer stralen.

 ` polymeer lak versterkt de nagel en 
voorkomt slijtage

10 ml | N037 

7,95 €
79,50 € / 100 ml

   OPALESCENTE KLEUR

NAGELLAK 
NAIL LACQUER 

Nieuwe formule verrijkt met calium, versterkende 
keratine en vitamines A en E, ingrediënten die 
allemaal bijdragen aan het voeden van de nagels.

 ` Gegarandeerd diepe kleuren en intensieve 
glans

 ` Droogt snel op en houdt langdurig aan

10 ml 

7,95 €
79,50 € / 100 ml

NIEUWE KLEUREN

HERST-WINTER TRENDS 2017/2018

  METALLIC        GLITTERY
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NAIL ART PENSELENSET  
NAIL ART BRUSH SET

Maar liefst 15 verschillende kwasten om prachtige 
nail art mee te maken.

 ` voor het maken van bijzondere patronen, 
lijnen, stippen en nuances, versierd met 
zirconen en glitter

 ` geschikt voor lak, gel, acryl

608001

13,95 €

ACETONVRIJE NAGELLAK 
REMOVER 
ACETONE FREE NAIL POLISH REMOVER

Verwijderdt niet alleen nagellak maar helpt 
ook de nagels in gezonde conditie te houden 
dankzij de hydraterende effecten van castor 
olie. 

 ` gemakkelijk aan te brengen
 ` aardbeiengeur met een vleugje vanille 

150 ml | 603008 

5,00 €
33,33 € / 100 ml

ACETONE NAGELLAK 
REMOVER  
ACETONE NAIL POLISH REMOVER

Verwijderdt nagellak snel en effectief. Bevat 
vitamine E, wat de nagels hydrateert, en 
pantenol, wat bijdraagt aan gezonde nagels.

 ` Verwijderdt zelfs de meest hardnekkige 
nagellak 

 ` Met vitamine E en panthenol voor een 
goede verzorging van de nagels

150 ml | 603009 

5,00 €
33,33 € / 100 ml

NIEUW
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ACCESSOIRES
Professioneel gereedschap maakt het voor iedereen mogelijk om beeldschone en 
professioneel uitziende looks te creëren. Kies uit ons breed scala aan borstels,  
kwasten en andere sensationele accessoires voor  
de perfecte make-up en verzorging. 

 1
KABUKI KWAST NO. 400 
KABUKI BRUSH NO. 400

Ideaal voor het snel aanbrengen van losse, 
geperste en minerale poeders.

 ` synthetische kwast

608400 

21,50 €

 2
BRONZING KWAST NO. 401
FLAT BRONZER BRUSH NO. 401

Ontwikkeld voor het aanbrengen van  
zelfbruiners en highlighting poeders.

 ` synthetische kwast

608401 

21,50 €

 3
POEDER KWAST NO. 402
POWDER BRUSH NO. 402

Geschikt voor het aanbrengen en verdelen van 
losse en geperste poeders.

 ` synthetische kwast

608402 

21,50 €

 7
WENKBRAUW PENSEEL NO. 404
ANGLED BROW BRUSH NO. 404

Voor het aanbrengen van wenkbrauwcosmetica 
zoals poeder, crème, gel en wax.

 ` synthetische kwast

608404 

12,75 €

 6
OOGSCHADUW MINI-PENSEEL 
NO. 406 
EYESHADOW MINI BRUSH NO. 406

Perfect voor het nauwkeurig aanbrengen van alle 
soorten oogschaduw.

 ` synthetische kwast

608406 

7,95 €

 4
BLUSH KWAST NO. 405
BLUSH BRUSH NO. 405

Uitermate geschikt voor het aanbrengen van 
blushes, contouring poeder en highlighters.

 ` synthetische kwast

608405 

14,00 €
 5

FOUNDATION KWAST NO. 403 
FOUNDATION BRUSH NO. 403

Ontwikkeldt voor het aanbrengen van vloeibare 
foundation, concealer en/of make-up primers.

 ` synthetische kwast

608403 

13,95 €
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KABUKI KWAST IN 
REISETUI
KABUKI BRUSH IN A TRAVEL CASE

Altijd bij de hand! Deze handige travel size 
case is perfect voor op reis en past prima in 
je handtas. Geschikt voor losse, geperste en 
minerale poeders.

 ` synthetische kwast

608002 

18,50 €

 
GELAATSMASKER KWAST 
FACIAL MASK BRUSH 

Verzeker jezelf van een hygiënische, snelle en nauwkeurige 
verdeling van gezichtscrèmes en maskers. De synthetische 
haren van de kwast absorberen nauwelijks en zorgen voor 
een geleidelijke verspreiding van je favoriete product.

 ` Gemakkelijk schoon te maken en droogt snel op. De 
platte vorm en synthetische haren maken het makkelijk 
om producten te mengen en aan te brengen

608003

6,95 €

PROFESSIONELE KWASTENSPRAY 
PROFESSIONAL  BRUSH SPRAY

Na het opspuiten zijn je kwasten zo goed als nieuw, maakt 
ze direct gereed voor verder gebruik. Zeer effectief in het 
verwijderen van make-up en andere cosmetische restanten. 
Aanbevolen voor cosmetische kwasten van zowel natuurlijke 
als synthetische haren.

 ` Reinigt kwasten grondig
 ` speciale ingrediënten houden de haren van de kwast 
sterk en laten een fijne geur achter

100 ml | 608113

6,95 €
69,50 € / 100 ml

NIEUWNIEUW
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MAKE-UP SPONS 
MAKEUP SPONGE

Voor het perfect en geleidelijk aanbrengen van 
make-up primer, foundation, vloeibare concealer, 
crème en blush.

 ` Handige vorm voor comfortabel gebruik

608103 

9,95 €

LATEXVRIJE MAKE-UP SPONS
LATEX-FREE MAKEUP SPONGE

Geweldig hulpmiddel voor het aanbrengen van 
je make-up. Ideaal voor het aanbrengen van 
bijvoorbeeld foundation en concealer.

 ` latexvrij
 ` unieke vorm voor ongekende precisie

608104 

11,50 €

SILICONE BRUSH CLEANER
SILICONE BRUSH CLEANER

Snelle en efficiënte reiniging van make-up borstels 
en kwasten. Tip: gebruik een beetje water en 
shampoo voor een nog spectaculairder resultaat!

 ` in de vorm van een handschoen voor de 
vingers, voor het perfecte bereik.

608106 

5,50 €

MATTEREND PAPIER - ROL  
BLOTTING PAPER ROLL

Perfect matte, redder in nood bij een glimmende 
of vette huid.

 ` tast je make-up niet aan 
 ` met een handige snijrand – gebruik enkel 
wat je nodig hebt!

608105

5,50 €

SILICONE MAKE-UP SPONS
SILICONE MAKEUP SPONGE

Zachte siliconen spons helpt je bij het verspreiden van vloeibare, 
semi-vloeibare en cremige make-up: foundation, blush of de 
basis. Absorbeert niet, voor een optimaal resultaat! De bredere 
kant van de spons is perfect voor het aanbrengen van make-up 
op je hele gezicht, terwijl de nauwe kant zeer geschikt is voor 
het preciezere make-up werk, zoals de binnenste hoeken van de 
ogen en neus.

 ` Ideaal voor het aanbrengen van make-up zonder vlekken 
of strepen

 ` Gegarandeerd hygiënisch – simpelweg uit te spoelen met 
water 

608112

9,95 €

NIEUW
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MAKE-UP KWASTENRIEM
MAKEUP BRUSH BELT

Heeft wel 28 zakken in verschillende formaten voor 
kleine en grote kwasten, evenals ruimte voor andere 
make-up accessoires. Je favoriete make-up altijd 
paraat.

 ` perfect voor zowel professionele make-up 
artiesten als voor de enthousiaste beginner

 ` heupriem, verstelbaar

608108 

35,00 €

MAKE-UP PENSELENHOUDER
MAKEUP BRUSH CASE 

8 compartimenten die aansluiten bij de verschillende 
types kwasten.

 ` handige en veilige opbergplek voor je favoriete 
kwasten!

W011 

12,95 €

 
MAKE-UP CASE
MAKEUP CASE 

Deze case heeft genoeg ruimte voor alle producten en accessoires die je maar nodig hebt voor 
je make-up of manicure! Uitgerust met een spiegel, bevestigd onder de cover. Verkrijgbaar in 
drie opvallende kleuren: zilver, zwart en roze.

 ` Perfect voor het opslaan en vervoeren van cosmetica
 ` Dubbelzijdig met vier uitschuifbare plankjes

silver | 608114 
black | 608115 
pink | 608116

38,95 €

*MINT MAKE-UP TAS
MINT MAKEUP BAG

3 compartimenten, waarvan 1 met rits.

 ` uitermate geschikt als reistas voor al je essentiële 
make-up.

G269 

5,50 €
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NIEUWE KLEUREN  
ZWART (BLACK) EN ROZE (PINK)


